בנוסף, המערער הכחיש את ביצוע העבירות, לא לקח אחריות על מעשיו, לא הביע חרטה או אמפתיה כלפי המתלוננת, שירות המבחן התרשם כי הוא נוטה להגיב באופן אימפולסיבי ותוקפני במצבי לחץ, ומכאן רב משקלו של אינטרס ההרתעה בעניינו של המערער. לנוכח זאת, ומאחר שלא מצאנו כי נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא - הערעור נדחה, פרט לכך שיש לנכות מתקופת מאסרו את ימי מעצרו.

ניתן היום, כ"ד טבת תש"פ 21 בינואר, 2020, מעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

אריה רומנוב, שופט

רפי כרמל, שופט, אב"ד